
Ražotāja garantija rokas instrumentiem | Latviešu 
 

Robert Bosch Power Tools GmbH, 70538 Stuttgart, GERMANY 

 

 

Ražotāja garantija rokas 
instrumentiem 
(stāvoklis uz 01.09.2024.) 

Visi Bosch elektroinstrumenti tiek rūpīgi pārbaudīti un 
pakļauti visstingrākajai Bosch kvalitātes dienesta kontrolei. 
Robert Bosch Power Tools GmbH, Max-Lang-Straße 40-46, 
70771 Leinfelden-Echterdingen (tālāk tekstā „Bosch” vai 
„mēs”) nosaka garantiju Bosch rokas instrumentiem (tālāk 
tekstā „instruments”), kas uz iepakojuma ir marķēti ar 
zemāk attēlotajiem logotipiem saskaņā ar tālāk esošajiem 
nosacījumiem. 

 

 

1. Priekšnoteikums ir instrumenta reģistrēšana četru 
nedēļu laikā no iegādes brīža tīmekļa vietnē: 
www.bosch-diy.com/mybosch, ja tas ir mājamatniecībai 
paredzēts instruments vai 
www.bosch-professional.com/pro360, ja tas ir 
profesionāļiem paredzēts instruments. 
Lai pabeigtu reģistrāciju, papildus garantijas 
nosacījumiem ir pieejams arī garantijas sertifikāts, kuru 
iespējams lejupielādēt un kurš apliecina garantijas 
līguma noslēgšanu. Instrumenta īpašniekam šis 
garantijas sertifikāts ir jāuzglabā visā garantijas laikā. 

2. Mēs nodrošinām reģistrēto instrumentu garantiju 
saskaņā ar tālāk dotajiem noteikumiem tādu 
instrumenta defektu gadījumā, kas instrumentam tiek 
konstatēti garantijas laikā un kuru cēlonis ir nekvalitatīvs 
materiāls vai ražošanas procesa nepilnības. Šī garantija 
neietekmē pircēja prasījuma tiesības par defektu 
neesamības garantēšanu atbilstoši ar pārdevēju 
noslēgtajam pirkuma līgumam un likumā noteiktās 
tiesības; minēto tiesību īstenošana ir bez atlīdzības. 

3. Garantija stājas spēkā ar instrumenta reģistrācijas brīdi 
augstāk norādītajā tīmekļa vietnē. Garantija ir spēkā uz 
laiku, kas norādīts uz attiecīgā izstrādājuma garantijas 
logotipa. 

4. Garantija neattiecas uz: 

▪ piederumiem (piem., uzgaļi, uzgriežņi, asmeņi, zāģa 
asmeņi, serdeņi, adapteri u.c.); 

▪ uzglabāšanas un transportēšanas risinājumi, tādi kā 
somas, koferi, L-BOXX un ieliktņi; 

▪ daļas, kas lietošanas gaitā vai citā dabiskā veidā ir 
tikušas pakļautas nodlilumam, ka arī uz instrumentu 
bojājumiem, kas ir radušies lietošanas gaitā vai citā 
veidā dabiska nodiluma dēļ; 

▪ instrumenta bojājumiem, kuru cēlonis ir lietošanas 
instrukciju neievērošana, lietošana mērķim 
neatbilstošā veidā, nestandarta apkārtējās vides 
apstākļi, neatbilstoši ekspluatācijas apstākļi, 
pārslodze kā arī nepietiekoša tehniskā apkope vai 
uzturēšana; 

▪ instrumenta bojājumiem, kuru cēlonis ir tādu 
piederumu, papildierīču vai rezerves daļu 
izmantošana, kas nav Bosch oriģinālās daļas; 

▪ instrumentiem, kuriem veiktas izmaiņas vai 
papildināšana, un instrumentiem, kas pilnībā vai daļēji 
izjaukti, kā arī 

▪ neievērojamām normālo īpašību izmaiņām, kas būtiski 
neietekmē instrumenta vērtību un noderību paredzēto 
uzdevumu veikšanai. 

5. Garantijas prasības tiks atzītas tikai tad, ja tās tiks 
pieteiktas garantijas laikā. Šim nolūkam attiecīgais 
instruments, pievienojot garantijas sertifikāta kopiju un 
pirkumu apliecinošu dokumentu, kurā norādīts iegādes 
datums un izstrādājuma apraksts, ir jānogādā vai 
jānosūta tirdzniecības vietai vai norādītajam klientu 
apkalpošanas dienestam. Nosūtot instrumentu uz 
tirdzniecības vietu vai uz klientu apkalpošanas dienestu, 
pircējs sedz transporta izdevumus un uzņemas ar 
piegādi saistītos risku. 

6. Mēs, kā garantējošā puse, uzņemamies novērst atklātos 
bojājumus vai trūkumus, pēc savas izvēles bez maksas 
veicot bojātā instrumenta remontu vai nomainot to ar 
lietošanas kārtībā esošu instrumentu (piemēram, ar 
jaunāka izlaiduma instrumentu). Nomainītie instrumenti 
vai daļas pāriet mūsu īpašumā. 

7. Ar mūsu noteikto garantiju nevar tikt pamatotas 
nekādas citas tiesības uz instrumenta trūkumu 
novēršanu, kā vien tās, kas noteiktas šajos garantijas 
nosacījumos. Jo īpaši nav iespējams pieprasīt rezerves 
instrumentu uz remonta laiku. 

8. Garantijas prasību atzīšanas gadījumā instrumenta 
garantijas termiņš netiek ne pagarināts, ne arī noteikts 
no jauna. 

9. Atkāpšanās no šīs garantijas prasībām nav iespējama. Šī 
garantija nav spēkā produktiem, kas iegādāti jau lietotā 
veidā. 

10. Šī garantijas attiecas uz instrumentiem, kas ir iegādāti 
un izmantoti valstī, kas ir norādīta attiecīgajā valstu 
sarakstā, kas norādīts šajā garantijas reģistrācijas 
portālā: Bosch profesionālajiem instrumentiem tīmekļa 
vietnē: www.bosch-professional.com/pro360 un Bosch 
mājamatniecības instrumentiem tīmekļa vietnē: 
www.bosch-diy.com/mybosch. 

11. Šī garantija atbilst Vācijas likumdošanai, izņemot 
nosacījumus, ko satur Konvencija par starptautiskajiem 
preču pirkuma-pārdevuma līgumiem (CISG). Šī tiesību 
akta izvēle nedrīkst patērētājam radīt neizdevīgu 
stāvokli vai liegt aizsardzību, ko tam nodrošina 
labvēlīgāks viņa dzīvesvietas valsts tiesību akts 
(labvēlīgāku nosacījumu princips). 

Robert Bosch Power Tools GmbH 
70538 Stuttgart 
Germany (Vācija) 
 

https://www.bosch-diy.com/mybosch
https://www.bosch-professional.com/pro360
https://www.bosch-professional.com/pro360
https://www.bosch-diy.com/mybosch

